АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 6 ИЮЛ 2015 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 03.02.2012 № 154

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.02.2012
№ 154 (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 07.11.2013 № 2882, от 25.12.2013 № 3534, от 18.02.2014 № 651, от 07.04.2014
№ 1235, от 10.07.2014 № 2208, от 04.12.2014 № 3695), следующие изменения:

1) пункт 17 главы 2 изложить в следующей редакции:
«17. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, нет.»;
2) пункт 19 главы 2 изложить в следующей редакции:
«19. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

отсутствуют.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http:// www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов
и строительства Л.А. Устинову.

Г лава администрации городского округа К.С Ильичев

http://www.v-salda.ru